
Dz-07.0021.5.2018 

Uchwała nr XLIV/388/2018 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 22 maja 2018 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2018  

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania ustalonego uchwałą nr XXXIV/308/2017 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 11 lipca 2017 r., w następujący sposób: 

z: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW ORAZ PRZEDSZKOLI 
Kwota w zł Jednostka realizująca 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 - malowanie klatki 

schodowej oraz dostosowanie wysokości balustrad do 

przepisów i inne prace remontowe 

25 000 zł ZSO nr 18 

na: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
Kwota w zł Jednostka realizująca 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 (dla SP 19 i klas 

gimnazjalnych dotychczasowego Gimnazjum 20) - 

malowanie korytarza II piętra, dostosowanie wysokości 

balustrad do przepisów, wymiana grzejników na klatce 

schodowej i inne prace remontowe 

25 000 zł ZSO nr 18 

 

§ 2. 

Zmienia się zakres rzeczowy oraz wysokość środków przeznaczonych na zadanie 

ustalone uchwałą nr XXXV/318/2017 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 29 sierpnia 

2017 r., w następujący sposób: 

z: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota w zł Jednostka realizująca 

ul. Kasztelańska – budowa miejsc postojowych (WPF: 2018 

– dokumentacja projektowa 15 000 zł, 2019 – realizacja 

125 000 zł)  

15 000 zł ZIKiT 

na: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota w zł Jednostka realizująca 

ul. Kasztelańska – budowa miejsc postojowych (WPF: 2018 

– rozpoczęcie opracowywania dokumentacji projektowej 

0 zł, 2019 – zakończenie opracowywania dokumentacji 

projektowej i realizacja - 140 000 zł) 

0 zł ZIKiT 



a pozyskane środki w wysokości 15 000 zł przeznacza się na istniejące zadanie zgodnie z 

tabelą poniżej: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę 

utrzymania bieżącego do wyczerpania środków 

finansowych na terenie Dzielnicy VII według kolejności 

wskazanej przez Dzielnicę 

15 000 zł ZIKiT 

§ 3. 

Rezygnuje się z zadania ujętego w uchwale nr XXXIV/308/2017 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 11 lipca 2017 r., jak w tabeli poniżej: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ  
Kwota w zł Jednostka realizująca 

Montaż urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego według 

wskazań Dzielnicy 

50 000 zł ZIKiT 

a pozyskaną kwotę przeznacza się na: 

1)  nowe zadanie, zgodnie z tabelą poniżej: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 (dla SP 19 i klas 

gimnazjalnych dotychczasowego Gimnazjum 20) – remont 

placu przed szkołą 

32 000 zł ZSO nr 18 

2) istniejące zadanie, zgodnie z tabelą poniżej: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę 

utrzymania bieżącego do wyczerpania środków 

finansowych na terenie Dzielnicy VII według kolejności 

wskazanej przez Dzielnicę 

 8 000 zł ZIKiT 

3) nowe zadanie, zgodnie z tabelą poniżej: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMU WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Renowacja kapliczki zlokalizowanej przy ul. Królowej 

Jadwigi / Nad Zalewem 
 10 000 zł ZIKiT 

 

§ 4. 

Rezygnuje się z zadania ujętego w uchwale nr XXXIV/308/2017 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 11 lipca 2017 r., jak w tabeli poniżej: 



 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Publiczna Szkoła Podstawowa i Gimnazjum Sióstr Pijarek – 

remont chodnika przy szkole 

14 000 zł ZEO 

a pozyskaną kwotę przeznacza się na: 

1) istniejące zadanie, zgodnie z tabelą poniżej: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę 

utrzymania bieżącego do wyczerpania środków 

finansowych na terenie Dzielnicy VII według kolejności 

wskazanej przez Dzielnicę 

5 600 zł ZIKiT 

2) nowe zadanie, zgodnie z tabelą poniżej: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
Kwota w zł Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 32 - zabezpieczenia okien (barierka) 

w klasach 
8 400 zł MCOO 

§ 5. 

Rezygnuje się z zadania ujętego w uchwale nr XXXIV/308/2017 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 11 lipca 2017 r., jak w tabeli poniżej: 

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - 

organizacja letnich obozów sportowych dla dzieci i 

młodzieży z terenu Dzielnicy VII Zwierzyniec (z 

pominięciem otwartego konkursu ofert w oparciu o art. 19 a 

ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie) 

12 000 zł SP 

a pozyskaną kwotę przeznacza się na istniejące zadanie, zgodnie z tabelą poniżej: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę 

utrzymania bieżącego do wyczerpania środków 

finansowych na terenie Dzielnicy VII według kolejności 

wskazanej przez Dzielnicę 

12 000 zł ZIKiT 

 

 



§ 6. 

Rezygnuje się z zadania ujętego w uchwale nr XXXIV/308/2017 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 11 lipca 2017 r., jak w tabeli poniżej: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota w zł Jednostka realizująca 

Redakcja i skład informatora o dzielnicy 3 500 zł SP 

a pozyskaną kwotę przeznacza się na: 

1)  nowe zadanie, zgodnie z tabelą poniżej: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA 

DZIAŁANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 

PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Bursa Szkół Ponadpodstawowych nr 1 – zakup stołów i 

krzeseł 
2 500 zł BURSA 1 

2) nowe zadanie, zgodnie z tabelą poniżej: 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Zespół boisk sportowych przy ul. Korzeniaka – postawienie 

toalety przenośnej 
 1 000 zł ZIS 

§ 7. 

Rezygnuje się z zadania ujętego w uchwale nr XXXIV/308/2017 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 11 lipca 2017 r., jak w tabeli poniżej: 

 
I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA 

DZIAŁANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 

PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Miejski program sportowy „Mój trener” realizowany na 

terenie boiska wielofunkcyjnego według wskazania 

Dzielnicy - współfinansowanie 

13 500 zł SP 

a pozyskaną kwotę przeznacza się na nowe zadanie, zgodnie z tabelą poniżej: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA 

DZIAŁANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 

PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Klub KS CRACOVIA 1906 – zakup/dostawa planszy i 

osprzętu szermierczego 

 

13 500 zł ZIS 

 

 

 



§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy VII. 

 


